<sup>n</sup> Eccli. 14, 22.

<sup>o</sup> Chevalier, n°5107.

<sup>p</sup> Jo. 12, 24.

<sup>q</sup> AHMA, vol. 49, p. 155, n° 363.

<sup>r</sup> CAO, n°2098.

<sup>s</sup> CAO, n°2518.

### <25 janvier>

#### VIII kal. februarii, conversio sancti Pauli apostoli<sup>1</sup>

Ad vesp̄eras, super psalmos ANTIPHONE secundum feriam, CAP. *Magnus sanctus Paulus<sup>a 2</sup>*, HYMN. *Doctor egregie<sup>b</sup>* ; *Annue Christe<sup>c</sup>*, VERS. *In omnem terram<sup>d</sup>* ; ad *Magnificat* ANT. *Sancte Paule<sup>e</sup>*, OR. *Deus, qui universum<sup>f 3</sup>*.

Eodem die, Prejecti martiris memoria ad vesp̄eras et ad matutinas et ad missam matutinalem<sup>4</sup>.

INVIT. *Sancte Paule<sup>g</sup>*, HYMN. *Doctor<sup>h</sup>* ; *Annue<sup>i</sup>*, ANT. *Qui operatus<sup>j</sup>* cum ceteris, VERSUS non dicuntur post antiphonam, RESP. *Qui operatus<sup>k</sup>* sicut est.

---

<sup>1</sup> *post apostoli] addidit totum duplex V3.*

<sup>2</sup> antiphone -Paulus V1 manu A, V2] antiphona Beati pacifici, psalmi secundum feriam, cap. Magnus sanctus Paulus *correxit in marg V1 manu C<sup>5</sup>* ; antiphona Beati pacifici cum ceteris, psalmi secundum feriam, cap. Magnus sanctus Paulus, resp. Magnus sanctus Paulus V3.

<sup>3</sup> or. *Deus, qui universum V1 V2] or. Deus qui universum mundum V3.*

<sup>4</sup> matutinalis V1] matutinalem V2. *Addiderunt* In hac die incipiantur ad collationem epistule sancti Pauli et legantur usque ad cenam Domini V2 V3.

In laudibus, ANT. *Ego plantavi*<sup>l</sup> cum ceteris, CAP. *Michi vivere*<sup>m</sup>, HYMN. *Exultet*<sup>n</sup>, VERS. *Nimis honorat*<sup>o</sup> ; ad *Benedictus* ANT. *Vos qui secuti*<sup>p</sup>.

Ad primam, ANT. *Ego plantavi*<sup>f</sup>, etc. sine VERSIBUS ; CAPITULUM, RESPONSORIUM de apostolis<sup>5</sup> :

[Missa matutinalis *Letemur* sicut est, memoria Prejecti martiris]<sup>6</sup>.

Ad missam *Letemur omnes*<sup>q</sup>, EP. *Saulus adhuc*<sup>r</sup>, SEQ. *Jubilemus*<sup>s</sup> ; si Septuagesima fuerit, TR. *Tu es vas*<sup>t</sup> et SEQUENCIA non dicitur, EUVANG. *Dixit Simon Petrus*<sup>u</sup>, *Credo*, PREFATIO de apostolis.

Ad vespervas, ANT. *Juravit Dominus*<sup>v</sup>, PS. *Dixit Dominus*<sup>w</sup>, et cetera ; ad *Magnificat* ANT. *In regeneratione*<sup>x</sup>.

---

<sup>5</sup> *post matutinalem*] *addidit* In hac die incipiantur ad collacionem epistule sancti Pauli et legantur usque ad cenam Domini V2 V3.

<sup>6</sup> Missa - martiris *addidit in margine V1 manu c*<sup>5</sup>, V2 V3.